中华联合财产保险股份有限公司

浙江分公司杭州市西湖区三墩镇营销服务部

迁址及更名公告

中华联合财产保险股份有限公司杭州中心支公司收到

了由国家金融监督管理总局浙江监管局下发的《国家金融监

督管理总局浙江监管局关于变更中华联合财产保险股份有

限公司浙江分公司杭州市西湖区三墩镇营销服务部营业场

所的批复》，并领取了保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司杭州市西湖

区西溪梅园营销服务部

机构编码：000012330106002

许可证流水号：00146454

批准日期：2004 年 03 月 03 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工

程保险，一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤

害保险，信用保证保险（出口信用险除外），能源保险业务；

经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范围授权

的其他业务。

机构负责人：沈佳峰

机构住所：浙江省杭州市西湖区留下街道西溪梅园 2 幢

3 号 202 室

电 话：0571-85224065

邮政编码：310023

发证机关：国家金融监督管理总局浙江监管局

发证日期：2024 年 07 月 25 日